MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 03 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em a tenção
à Indicação n° 1172/ 19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Exec utiva de Tecnologia da
Informação da Secre taria Municipal de Gestão e Finanças, que as melhorias no sinal da
internet no local indicado serão efetivadas tão logo se defina o processo para escolha
da nova empresa responsável pelos serviços.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçã o.

Atenciosamente, IS:•
';..t;'

'·" t·.:•
IS:•
~
(!i;\

"-.7 ~· ... ,.._,
($)
.~.

• • .(.1

'S;I
IS;t
(.4
(..1'1
'..C.•
t'S)

~

I RB. (G. 18.681/1 9)

I
(':;

~

I =